

1112.

6.4.11

<p>Faktúra č.: 2011014 (Variabilný symbol)</p> <hr/> <p>Odberateľ OBECNÝ ÚRAD Nám. sv. Floriána 240/2 013 01 Teplička nad Váhom</p> <p>IČO: 00648264 DIČ:</p> <p>Objednávka č. 4/2011 Dodací list č. 2011014</p> <p>Dátum vyhotovenia 05.04.2011 Dátum splatnosti 19.04.2011 Dát. dod. tov./sl. 05.04.2011 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Osobný odber Konštantný symbol 0008 Dod. a plat. podm.</p>	<p>Dodávateľ Iveta Mintálová - IMIX Prevádzka Ulica Za Kaštielom 624/30 Mesto 013 01 Teplička nad Váhom Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO 37741292 DIČ 1020063957 IČ DPH SK1020063957 Banka DEXIA BANKA Pobočka Žilina Číslo účtu 0302301001/5600 SWIFT IBAN Obch. reg. OU Žilina reg.č.3065/2001</p> <hr/> <p>OBECNÝ ÚRAD Nám. sv. Floriána 240/2 013 01 Teplička nad Váhom</p>
---	---

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	Kotúč rez.230x2 kov	ks	2,16	20	1,00	2,16
2	Žiarovka číra 40,60,75, E 27	ks	0,30	20	10,00	3,00
3	Páska izolačná 19x10mm č.9510	ks	0,27	20	2,00	0,54
4	Riedidlo C 6000 370 g	ks	1,00	20	1,00	1,00
5	List pilový JACK 914 mm	ks	3,75	20	2,00	7,50
6	Rukavice nitril.KITTIWAKE	pár	0,80	20	7,00	5,60
7	Páska maskovacia 38x50 m	ks	1,02	20	2,00	2,04
8	Rukavice zatepl.PUFFIN	pár	1,15	20	3,00	3,45
9	Vidlica IP 44 IVN 3243	ks	3,20	20	1,00	3,20
10	Zásuvka nást.IP 44 IZN 1653	ks	3,83	20	1,00	3,83
11	Zámok vis.45mm modrý FABTECH	ks	1,67	20	3,00	5,01
12	Reťaz zink.3x16/6	m	0,56	20	10,00	5,60
13	Rukavice kombin. TERN	pár	0,60	20	3,00	1,80
14	Rukavice kombin.zos.dlaň a palec LUX	pár	0,92	20	9,00	8,28
15	Indulona A/64 100 modrá	ks	1,26	20	2,00	2,52
16	Mydlo FA 100 gr	ks	0,38	20	2,00	0,76
17	Lepiaca páska 48x66 číra	ks	0,79	20	2,00	1,58
18	Meter rolovací 5 m	ks	1,20	20	1,00	1,20
19	Kotúč rez.115x1-1,6 mm	ks	1,04	20	1,00	1,04
20	Vrták 5,5 s válč.stop.	ks	0,56	20	3,00	1,68
21	Rukavice Dipper šedé,zelené	pár	0,92	20	12,00	11,04
22	Rukavice Bunting bleie	pár	0,75	20	1,00	0,75
23	Nátr.red.3/4"-1/2" poz.č.240	ks	0,40	20	1,00	0,40
24	Nátrub.poz.3/4"č.270	ks	0,31	20	2,00	0,62
25	Koleno poz.3/4" č.90	ks	0,42	20	1,00	0,42
26	Reduk.3/4"-1/2"poz.č.241	ks	0,42	20	2,00	0,84
27	Ventil záhradný 1/2" guľový	ks	2,20	20	3,00	6,60
28	Sekera PROFI 1000 g	ks	8,83	20	1,00	8,83

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

ciatolova 10,66
duc 102,34

7.4.2011

Kam

29	Násada do hrabli 160 cm	ks	1,09	20	2,00	2,18
30	Násada do metly 120 cm	ks	0,70	20	1,00	0,70

Základ pre DPH 20 % : 94,17
 Základ pre DPH 10 % :
 Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	94,17
DPH 20 %	18,83
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	113,00

iveta MINTÁLOVÁ
 Za kaštieľom 624/30
 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 37741292, IČ DPH: SK1020063957

Mintálová

Podpis a pečiatka

Vystavil

Tel.: 041/5982383, 0905 174194, Fax: 041/5982383
 Faktúru prevzal:

OBECNÝ ÚRAD TEPLIČKA NAD VÁHOM	
Došlo:	05-04-2011
Evid. číslo: 1334	Číslo spisu: FU 3
Prilohy/listy:	Vybavuje: